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Ziraî Mücadele İlâç ve Aletleri Enstitüsü 

ilhassa yenecek kısımlarına Ziraî Mücadele maksadı ile ilâç tatbik edilen ne-
JJ bat ve meyvaların üzerinde veya içinde hasat zamanı ne kadar bakiye kal

dığım mümkün olduğu kadar doğru olarak bilmek, insan sağlığı bakımından mü
himdir. Nebatlar üzerindeki ilâç bakiyeleri ilâcın nevine, formülasyon şekline, at
mosferik şartlara ve nebatın büyümesine bağlı olarak değişir. Başlangıçta faz
la olan bakiye zamanla azalır. Zararlıyı kontrol bakımından, bakiyenin nebat 
üzerinde uzun zaman kalması ne kadar mühimse, insan sağlığı bakımmdanda ha
sat zamanı asgaride olması o kadar mühimdir. 

MATERYAL VE M ET OD: Kocaeli ziraat teşkilâtı tarafından İzmit-İstanbul 
yolu üzerinde, kiraz sineğine karşı % 50 DDT W. Pi. ile % 3 nisbetinde ilaçlanan 
dalbastı nevi kirazlar denemede kullanılmıştır. 

İlaçlamalar gene mahalli teşkilât tarafından bütün mıntıkada yapılmış ve 
numune alman bahçelerde kükürt kullanılmamıştır. İlaçlama 13.5.959 ve 25.5.959 
tarihlerinde iki defa yapılmıştır. 17.5.959 ve 6.6.959 tarihlerinde yağmur yağ
mıştır. 

Numunelerin alınması: 6.6.959 tarihinde ilaçlanmış bahçenin muhtelif yer
lerindeki ağaçların iç, dış, alt, üst ve bütün taraflarından ve ayrıca ayni bahçe
deki ağaçların yağmur yıkamasına çok az maruz kalmış iç kısımlarından numu
ne alınmıştır. Alınan numunelerin mikrobioassay için hazırlanışı ertesi gün ya
pılmıştır. 

Numunelerin mikrobioassay İçin hazırlanışı: Kontrol (ilaçlanmamış) ve 
ilaçlanmış kirazlar saplarından ayrıldıktan sonra parçalanmadan 350 gr. tartıla
rak temiz erlenmayer'lere nakledilmiş ve üzerlerine 350 cc. Hexan ilâve edilmiş
tir. Ağızları kapatıldıktan sonra kuvvetle çalkalanan erlenmayer'ler 24 saat eks-
traksiyon için kendi haline terkedilmişlerdir. 24 saat sonra bir ayırma hunisine 
süzülen hexan bu ayırma hunisi vasıtasile ihtiva ettiği sudan ayrılmıştır. Mevcut 
DDT bakiyesini ve diver organik maddeleri ihtiva eden bu ekstrak su banyosu 
üzerinde takriben 30 cc. ye kadar uçurulmuştur!. 50 cc. lik balon jojeye alınarak 
hexan ile 50 cc. ye tamamlanmıştır. 
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Deneme haşeresi: Deneme haşeresi olarak 1-2 günlük Drosophile melano-
göster Mg. kullanılmıştır. Haşereler 25°C sabit sühunette yetiştirilmektedir. 

Stmdardm hazırlanışı: Standard konroldan elde edilen ekstrakta 2, 3, 4, 6, 
8 ppm olacak şekilde saf p, p' - DDT ilâve edilmek suretile yapılmıştır. Bu kon-
sentrasyondan I cc. alınarak 250 cc. lik cam kavanozlara konmuş ve kavanozun 
her tarafına iyice bulaştırılmıştır; Eritici uçurulduktan sonra, bal mahlülüne ba
tırılmış pamuk gıda olarak kavanozun dibine konmuş ve her kavanoza 50 er Dro-
sophila ilâve edilmiştin Ağızları tülbentle kapatılan kavanozlar 24 saat 25 C° de 
tutulduktan sonra sayımlar yapılmıştır. Denemelerdeki tekerrür adedi üçtür. Aşa
ğıdaki grafik dozun logaritmasına karşı probit ölümü göstermektedir. 

ilaçlanmış ekstraktanda alşnan I cc. standard gibi muameleye tabi tutulmuş 
ve ilaçlanmış ağaçların her tarafında alınan numuneler j%l5,l ve ağaçların iç ta
rafından alınan numuneler ise % 30.1 ölüm vermiçtir. 

2 3 4 6 8 

DOZUN LOGARİTMASI 

NETİCE: Standardın probit analizi neticesinde regression üne olarak 
y = 2.31 X T 3.61 dir. Bu, hatta göre numunelerin analizinde: Ağaçların her 
tarafından alınan numuneler 0.13 ve iç taraflarından alınan numuneler ise 
3,84 + 0.37 ppm p,p' - DDT ihtiva etmektedirler. 
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S U M M A R Y 

A STUDY OF BETERMINATION OF DDT ON~CHERRIE TTSING 
DROSOPHILA MELANOGASTER Mr. 

C herries we£'2 treated with % 50 DD,T w. p. against Rhagoletis cerasi aııd results 
determined usîng Dosophüa m'slenogaster "Mg. after 12 days from last treatment. 
Samples were taken from the outside and inside of ttfees. Redisues weve fo;«ıd 0,13 

and 3,32 + 0,37 ppm. 
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